
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

"Личадеевская  средняя  школа" 

Ардатовского муниципального района Нижегородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

"12" мая 2022 г.                                                                                             № 250/ 1 

 

 

Об ответственном за реализацию модели  

наставничества педагогических работников 

 

В целях реализация комплекса мер по созданию эффективной среды наставничества 

в МБОУ Личадеевской СШ, способствующей непрерывному профессиональному росту и 

самоопределению, личностному и социальному развитию педагогических работников, 

самореализации и закреплению молодых/начинающих специалистов в педагогической 

профессии приказываю: 

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ Личадеевской СШ (Приложение №1). 

2. Утвердить План мероприятий по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУ Личадеевской СШ (Приложение №2). 

3. Ответственным за реализацию модели наставничества  педагогических 

работников назначить заместителя директора Крюкову Елену Федоровну. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        О.В. Ширчков 

 
 


